
      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ        
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ           
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 
 
 

Αριθμ. Συνεδρίασης : 3/28.4.2023 

Αριθμ. Απόφασης : 4/2023 

 

Απόσπασμα από το πρακτικό της 3ης Τακτικής Συνεδρίασης έτους 2023 του Συμβουλίου της Κοινότητας 

Αμαλιάδας. 

ΑΠΟΦΑΣΗ Προέγκριση κατασκευής οικογενειακού 

τάφου σύμφωνα με τις υπ’αριθμ. 5906/2023, 

2360/2023 και 2364/2023 εισηγήσεις της 

Διεύθυνσης Οικονομικών. 

Σήμερα στις 28 Απριλίου 2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 18.30’ συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση το 

Συμβούλιο της Κοινότητας Αμαλιάδας ύστερα από την με αρ.πρωτ. 6807/21.4.2023. έγγραφη πρόσκληση 

του Προέδρου προς όλους τους Συμβούλους, που επιδόθηκε ηλεκτρονικά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 89 του Ν. 4555/2018, όπως ισχύει. 

 

Στη συνεδρίαση αυτή από τα 11 έντεκα μέλη ήταν : 

Παρόντες                             Απόντες 

1. Αδαμόπουλος Δημήτρης, Πρόεδρος   1. Τσαγρή Ελένη 

2. Φλεβοτόμος Απόστολος     2. Γιαννόπουλος Παναγιώτης 

3. Παπασπηλιωτοπούλου Ελένη    3.  Ηλιόπουλος Γεώργιος 

4. Δούλος Διονύσιος      4. Κολόσακας Ιωάννης 

5. Τρικόγιας Κων/ος      

6. Ανδρουτσοπούλου Δήμητρα   (Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν 

νόμιμα) 

7. Καρακούλης Διονύσιος 

 

Τα πρακτικά της συνεδρίασης τήρησε ο γραμματέας του Συμβουλίου, κ. Βούλγαρης Χρήστος. Μετά τη 

διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας Αμαλιάδας κ. Δημήτρης Αδαμόπουλος 

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης σύμφωνα με τα αρθ. 88 και 90 του Ν. 4555/2018. 

 



Μοναδικό Θέμα Ημερησίας Διάταξης 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου της Κοινότητας, απέστειλε μέσω e-mail (ηλεκτρονικού ταχυδρομείου) στα 

μέλη του Συμβουλίου τις με αρ.πρωτ. 5906/2023, 2360/2023 και 2364/2023 εισηγήσεις της Διεύθυνσης 

Οικονομικών/Τμήμα Εσόδων-Προσόδων & Δημόσιας Περιουσίας, περί της προέγκρισης χορήγησης άδειας 

κατασκευής οικογενειακού τάφου στο Δημοτικό Κοιμητήριο Αμαλιάδας με τα κατωτέρω στοιχεία: 

 

Η με αρ.πρωτ. Εισήγηση  

Διεύθυνσης Οικονομικών 

Στοιχεία τάφου 

 στο Δημοτικό Κοιμητήριο Αμαλιάδας 

5906/2023 Αριθμός 71, Διάδρομος Γ, Θέση Γ’ 

2360/2023 Αριθμός 69, Διάδρομος Β, Θέση Γ’ 

2364/2023 Αριθμός 44, Διάδρομος Τ, Θέση Γ’ 

 
Κατόπιν τούτου, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 

 

Το Συμβούλιο της Κοινότητας αφού έλαβε υπόψη του: 

1. Τις υπ’αριθμ. 5906/2023, 2360/2023 και 2364/2023 εισηγήσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών. 

2. Τον Κανονισμό Λειτουργίας του Δημοτικού Κοιμητηρίου, που ψηφίστηκε με την υπ'αριθ. 124/1999 

Α.Δ.Σ. 

3. Τις διατάξεις της παρ. (η) του άρθ. 83 του Ν.4555/2018 (Α' 133) «Αρμοδιότητες προέδρου κοινότητας 

έως και τριακοσίων (300) κατοίκων - Αντικατάσταση του άρθρου 82 του Ν.3852/2010». 

4. Τις διατάξεις της παρ. (η) του άρθ. 84 του Ν.4555/2018 (Α' 133) «Αρμοδιότητες συμβουλίου 

κοινότητας άνω των τριακοσίων (300) κατοίκων - Αντικατάσταση του άρθρου 83 του Ν.3852/2010». 

5. Την υπ'αριθμ. 88 Εγκύκλιο με αρ.πρωτ. 59846/21-8-2019 ΥΠ.ΕΣ. με θέμα «Λειτουργία Κοινοτήτων" 

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Προεγκρίνει  την κατασκευή οικογενειακού τάφου σύμφωνα με τις υπ’αριθμ. 5906/2023, 2360/2023 

και 2364/2023 εισηγήσεις της Διεύθυνσης Οικονομικών ως ακολούθως. 

Η με αρ.πρωτ. Εισήγηση  

Διεύθυνσης Οικονομικών 

Στοιχεία τάφου 

 στο Δημοτικό Κοιμητήριο Αμαλιάδας 

5906/2023 Αριθμός 71, Διάδρομος Γ, Θέση Γ’ 

2360/2023 Αριθμός 69, Διάδρομος Β, Θέση Γ’ 

2364/2023 Αριθμός 44, Διάδρομος Τ, Θέση Γ’ 

 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 4/2023 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος            Τα Μέλη 

Ακριβές απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 


